

## Anexa 23 la Documentatia standart nr. 115 din 15 septembrie 2021

## Specificatii de preț II Scoala Profesionala or. Orhei

Numarul procedurii de achizitii: 21060578 din 03.08.2022

Denumirea procedurii de achizitii: Achizitionarea Produselor Alimentare pentru semestrul II

Cod CPV	Bunuri/Servicii:	Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9		
	<b>Bunuri/Servicii:</b>										
15000000-8	Cacao praf	kg	12	100,00	20,00	120,00	1200,00	1440,00			
15000000-8	Cartofi proaspeți	kg	4850	8,74	0,70	9,44	42389,00	45784,00			
15000000-8	Ceai negru	kg	30	100,00	20,00	120,00	3000,00	3600,00			
15000000-8	Ceapă proaspata	kg	720	8,95	0,72	9,67	6444,00	6962,40			
15000000-8	Crupe de arpacas	kg	150	7,89	1,58	9,47	1183,50	1420,50			
15000000-8	Crupe de grâu	kg	400	7,89	1,58	9,47	3156,00	3788,00			
15000000-8	Fulgi de ovăz	kg	140	16,58	3,32	19,90	2321,20	2786,00			
15000000-8	Crupa de hrisca	kg	200	39,72	7,95	47,67	7944,00	9534,00			
15000000-8	Crupa de orz	kg	580	7,89	1,58	9,47	4576,20	5492,60			
15000000-8	Fasole	kg	130	24,42	1,95	26,37	3174,60	3428,10			
15000000-8	Faina de griu	kg	460	10,17	2,03	12,20	4678,20	5612,00			
15000000-8	Mazare conservata 0.7kg	buc	264	12,92	2,58	15,50	3410,88	4092,00			
15000000-8	Mazare bob uscat	kg	575	9,91	0,79	10,70	5698,25	6152,50			
15000000-8	Mere proaspete	kg	440	6,92	0,55	7,47	3044,80	3286,80			
15000000-8	Morcov proaspat	kg	695	8,77	0,70	9,47	6095,15	6581,65			
15000000-8	Orez bob rotund	kg	640	23,92	4,78	28,70	15308,80	18368,00			
15000000-8	Oua de găină dietice	buc	3800	2,69	0,54	3,23	10222,00	12274,00			
15000000-8	Paste fainoase de clasa I	kg	480	13,67	2,73	16,40	6561,60	7872,00			

15000000- o	Peste congelat Hek	kg	750	51,67	10,33	62,00	38752,50	46500,00			
15000000- o	Sare iodata	kg	200	8,14	1,63	9,77	1628,00	1954,00			
15000000- o	Sfecla rosie	kg	310	8,52	0,68	9,20	2641,20	2852,00			
15000000- 8	Suc din fructe mere si struguri 3 l	kg	800	12,00	2,40	14,40	9600,00	11520,00			
15000000- 8	Ulei de flo soarel raf. But	kg	575	35,00	7,00	42,00	20125,00	24150,00			
15000000-	Varza	kg	570	10,90	0,87	11,77	6213,00	6708,90			
15000000-	Zahar	kg	1020	21,08	1,69	22,77	21501,60	23225,40			
15000000-	Crupe de gris	kg	140	13,33	2,67	16,00	1866,20	2240,00			
15000000-	Rosii proaspete	kg	200	29,63	2,37	32,00	5926,00	6400,00			
15000000-	Castraveti proaspete	kg	200	29,63	2,37	32,00	5926,00	6400,00			
							<b>244587,68</b>	<b>280424,85</b>			

**Semnat:           Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina   În calitate de: Administrator**

**Ofertantul: "Alim -Total" SRL   Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15**

